

PARANÁ, 14 de noviembre de 2016

VISTO:

La Actas N° 17; 18; 19 y 20 de la Junta Electoral de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales, todas de fecha 12 de noviembre de 2016 ; y

CONSIDERANDO:

Que a través de las actas enumeradas en el visto de la presente resolución se transcribió el resultado del escrutinio definitivo de las elecciones de todos los claustros, llevadas a cabo el 11 de noviembre de 2016, en la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales;

Que por un error involuntario, en el encabezado de las cuatro actas se establece como lugar de asiento del escrutinio la Sede de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales;

Que tal como lo establece la Resolución N° 11 de esta Junta Electoral el escrutinio definitivo se llevo a cabo en la Sede del Rectorado de la Universidad Autónoma de Entre Ríos;

Que corresponde en consecuencia su rectificación;

Que la Junta Electoral tiene atribuciones para resolver sobre el particular, acorde a lo dispuesto en el Artículo 5° de la Ordenanza 068/16 UADER y la Resolución N° 1017/16 DEC de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales;

POR ELLO:

**LA JUNTA ELECTORAL DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES, ARTES Y CIENCIAS SOCIALES**

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el encabezado del Acta N° 17 de la Junta Electoral de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales de fecha 12 de noviembre de 2016, donde dice "*en la Sede de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales*", debe decir "*en la Sede del Rectorado de la Universidad Autónoma de Entre Ríos*".-

ARTÍCULO 2°.- Rectificar el encabezado del Acta N° 18 de la Junta Electoral de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales de fecha 12 de noviembre de

2016, donde dice *"en la Sede de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales"*, debe decir *"en la Sede del Rectorado de la Universidad Autónoma de Entre Ríos"*.-

ARTÍCULO 3°.- Rectificar el encabezado del Acta N° 19 de la Junta Electoral de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales de fecha 12 de noviembre de 2016, donde dice *"en la Sede de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales"*, debe decir *"en la Sede del Rectorado de la Universidad Autónoma de Entre Ríos"*.-

ARTÍCULO 4°.- Rectificar el encabezado del Acta N° 20 de la Junta Electoral de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales de fecha 12 de noviembre de 2016, donde dice *"en la Sede de la Facultad de Humanidades, Artes y Ciencias Sociales"*, debe decir *"en la Sede del Rectorado de la Universidad Autónoma de Entre Ríos"*.-

ARTÍCULO 5°.- Registrar, comunicar, notificar a quienes corresponda y cumplido archivar.-

